autoridade competente ALEXANDRE MENDES DA SILVA. 

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/01/2026 
INÍCIO DA DISPUTA: 27/01/2026 ÀS 9:00 
TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO POR ITEM 
MODO DE DISPUTA: ABERTO 
EXCLUSIVO ME/EPP: SIM 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 27.729,80 (VINTE E SETE MIL 
SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

OBJETO DO PROCESSO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO E CHÁ MATE 
SOLÚVEL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE CONSUMO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CUBATÃO. 

Informações adicionais poderão ser obtidas pelo e-mail gds@cubatao.sp.leg.br